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	◄ Abril 2025
	Mayo  2025
	Junio 2025 ►

	Dom
	Lun
	Mar
	Mié
	Jue
	Vie
	Sáb

	
	
	
	
	1 Día del Trabajo

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 Día de la Independencia (Paraguay)

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 





Este calendario es creado con el Creador de Calendario de WinCalendar para Word y Excel.
►	Para más tamaños, diseños (semanales, horarios, agenda, gantt), colores, opciones y para calendarios con días feriados, descargue WinCalendar.
►	WinCalendar también soporta Días Feriados Religiosos y Feriados para muchos países latinoamericanos.
► 	Usted inclusive puede importar data de citas de Google Calendar, Microsoft Outlook y ical a los calendarios creados. 
